
FAU Røkland Skole 

Dato: 28.05.24 

Tid: 18:00-19:00 

Sted: Kaffehøla 

 

Til stede:  Benny Roger Olsen, Håvard Lind, Jonas Nordeng, Lena Andreassen, Kjersti Berg,   
Guro Nordvik, Christine Bødker, Silje Tønnesen 

Frafall:   Elisabeth Sørdal, Silje Aasen, Trond Henningsen 

 

Saker: 

1. Nye administratorer for klassekontoene og FAU-konto.  
Silje Berg Tønnesen var innom og fortalte om oppgaven og hun og Marianne Hoff ønsker å 
flytte ansvaret over til noen andre nå. Christine Bødker blir ny administrator, og Benny Roger 
Olsen meldes også inn. 
Det undres på om Cecilie Krum fortsatt har noen tilganger som hun ikke skal ha, da hun sitter 
på opplysninger som hun ikke skulle hatt tilgang til. Dette må sjekkes med banken, da man 
ikke kan se at hun har tilgang inne i nettbanken. 
 

2. SoMe, deling av bilder på nett osv. 
Det er kommet spørsmål fra foreldre om det er en mulighet å invitere politiet på besøk for å 
snakke om bruk av SoMe, deling og spredning av videoer og bilder og konsekvenser av dette.  
 

3. Miljøet i ungdomsskolen i Saltdal. 
Det er svært mange stygge situasjoner blant ungdommene både på Røkland og på Rognan. 
Forskjellige tiltak er satt i gang med Helsesøster, og det er også blitt bedt om hjelp utenfra 
for å håndtere denne utfordringen. 
Ungdommen kvier seg for å bruke tilbudene som er for dem i bygda fordi at de får stygge 
kommentarer og blikk. Problemer later til å være størst blant jentene, men det er også gutter 
som bidrar til dette. Hva kan gjøres videre her for at alle skal trives og tørre å bruke tilbud 
som finnes? 

4. 90 minutters økter 
Forskjellige tilbakemeldinger fra foreldre. Noen syns dette er bra, andre ikke.  
Det etterlyses en modell der det er ført retningslinjer for hvordan lærerne skal håndtere 
disse øktene, slik at det ikke praktiseres ulikt fra lærer til lærer. Det vil i så fall bidra til å 
skape forvirring og støy blant elever. Viktig at denne modellen samkjøres. 

 

5. Tine stafetten 
Det har vært delte meninger om at det ikke ble Bodø-tur, men samtidig har metoden som ble 
brukt i år høstet mye ros, og det var veldig bra for skolemiljøet. 
 

Referent: Christine Bødker 


